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The following information was requested on 27 April 2021:
Please provide the following details of any and all gifts and/or hospitality provided by
the cybersecurity company Darktrace (also known as Darktrace Limited, Darktrace
Holdings and Darktrace Plc):
-- The monetary value;
-- The description;
-- The date;
-- The unit, office or department in which the recipients of the gifts/hospitality worked;
-- Whether the gifts/hospitality were accepted, rejected, or otherwise donated;
Please provide this information for any gifts/hospitality received from June 2013
onwards inclusive in the form of an itemised list for each instance of a gift and/or
hospitality.
Please also disclose whether you were using Darktrace's services in May 2017.

Our Response
NHS Resolution has never had any dealings with Darktrace (also known as Darktrace
Limited, Darktrace Holdings and Darktrace Plc). Therefore, no information is held.

This concludes our response to your request.
If you are not satisfied with the service that you have received in response to your
information request, it is open to you to make a complaint and request a formal review
of our decisions. If you choose to do this, you should write to Tinku Mitra, Head of
Corporate and Information Governance for NHS Resolution, within 28 days of your

receipt of this reply. Reviews of decisions made in relation to information requests are
carried out by a person who was not involved in the original decision-making about the
request.
If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the
Information Commissioner for a review of the decision. Generally, the Information
Commissioner will not make a decision unless you have exhausted the local
complaints procedure. The address of the Information Commissioner’s Office is:
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF
https://ico.org.uk/

